terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 057/2018.
Processo Administrativo nº. PA060111/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou a Inexigibilidade de nº 057/2018,
conforme abaixo:

CONTRATADO(A): SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL.
CPF/CNPJ: 03.795.071/0016-00
VALOR GLOBAL: R$ 266.280,00 (Duzentos e sessenta e seis mil e duzentos e oitenta reais).
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços na realização de Programa de Qualificação Profissional para capacitar
a população da cidade de Irecê em cursos nas áreas de alimentos, construção civil, elétrica, gestão, material,
mecânica, redes de Telecom, software e vestuário para atender às demandas do Município de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, VI ambos da lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12 de Novembro de 2018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011211/2018.
Processo Administrativo nº. PA060111/2018

Inexigibilidade de Licitação nº 057/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
CONTRATADO(A): SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL.
CPF/CNPJ: 03.795.071/0016-00
ESPECIE: Prestação de Serviços
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR GLOBAL: R$ 266.280,00 (Duzentos e sessenta e seis mil e duzentos e oitenta reais).
RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços na realização de Programa de Qualificação Profissional para capacitar
a população da cidade de Irecê em cursos nas áreas de alimentos, construção civil, elétrica, gestão, material,
mecânica, redes de Telecom, software e vestuário para atender às demandas do Município de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores. Irecê/Bahia, 12 de Novembro de 2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

490FFEAD3826D4A427FC93CFC98E7B1F

		2018-11-20T13:06:28-0300